



Tlf.: 76 42 94 00
vejle@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Roms Hule 4, 1. sal
DK-7100 Vejle
CVR-nr. 20 22 26 70

ODIN INVEST HOLDING APS
HERTUG HANS VEJ 5, 6400 SØNDERBORG
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. november 2019

Bjarne Petersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal for koncernen.....	7
Ledelsesberetning.....	8
Koncern- og årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Egenkapitalopgørelse	12
Pengestrømsopgørelse.....	13
Noter.....	14-17
Anvendt regnskabspraksis.....	18-23

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Odin Invest Holding ApS Hertug Hans Vej 5 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 38 21 85 22
	Stiftet: 28. november 2016
	Hjemsted: Sønderborg
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Bjarne Petersen Pia Maibritt Petersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

HOVED- OG NØGLETAL FOR KONCERNEN

	2018/19 tkr.	2017/18 tkr.	2016/17 tkr.
Resultatopgørelse			
Bruttoresultat.....	12.507	14.950	14.073
Driftsresultat.....	6.539	10.124	8.286
Finansielle poster, netto.....	295	7	-74
Årets resultat før skat.....	6.833	10.131	8.211
Årets resultat.....	4.634	6.985	4.259
Balance			
Balancesum.....	150.086	101.828	132.979
Egenkapital.....	32.544	28.641	21.905
Pengestrømme			
Pengestrømme fra driftsaktivitet.....	14.435	195	18.134
Pengestrømme fra investeringsaktivitet.....	-4.728	-7.013	-4.802
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet.....	-750	-250	0
Pengestrømme i alt.....	8.957	-7.068	13.331
Investeringer i materielle anlægsaktiver.....	-16	-13	-51
Nøgletal			
Afkast af investeret kapital.....	57,8	76,9	0,1
Soliditetsgrad.....	21,7	28,1	16,5
Egenkapitalforrentning.....	15,1	27,6	0,0

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Afkast af investeret kapital:	$\frac{\text{Resultat af primær drift} \times 100}{\text{Gennemsnitlig investeret kapital}}$
Investeret kapital:	Immaterielle anlægsaktiver (ekskl. goodwill) + materielle anlægsaktiver + varebeholdninger + tilgodehavender + øvrige driftsmæssige omsætningsaktiver - leverandørgæld - andre hensatte forpligtelser - øvrige lang- og kortfristede driftsmæssige forpligtelser
Soliditetsgrad:	$\frac{\text{Egenkapital ekskl. minoriteter} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning:	$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Nøgletallene følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger.

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Koncernens hovedaktiviteter består i at drive handel og konsulentvirksomhed indenfor fiskeindustrien.

Usædvanlige forhold

Der vurderes ikke at være usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der vurderes ikke at være væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været ændringer i koncernens aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Koncernens resultatopgørelse for 2018/19 udviser et resultat på 4.634 tkr., og koncernens balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på 150.086 tkr., og en egenkapital på samlet 32.544 tkr.

Årets resultat er som forventet i forhold til markedet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for koncernens og selskabets finansielle stilling.

Særlige risici

Koncernen oplever ikke særlige risici ud over almindelige forekommende risici inden for koncernens branche, herunder forretningsmæssige og finansielle risici.

Forventninger til fremtiden

Koncernen forventer et marked, hvor der fortsat vil være hård konkurrence. Koncernen har forventninger om at vil kunne fastholde omsætningen og markedsandel.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2018/19 kr.	2017/18 kr.	2018/19 kr.	2017/18 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		12.506.702	14.950.474	-65.401	-60.682
Personaleomkostninger.....	1	-5.694.456	-4.583.417	0	0
Af- og nedskrivninger.....		-235.096	-243.004	0	0
Andre driftsomkostninger.....		-38.563	0	0	0
DRIFTSRESULTAT		6.538.587	10.124.053	-65.401	-60.682
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0	4.497.876	6.897.524
Andre finansielle indtægter.....	2	429.742	293.127	429.699	311.240
Andre finansielle omkostninger.....	3	-135.127	-286.000	-188.094	-137.634
RESULTAT FØR SKAT.....		6.833.202	10.131.180	4.674.080	7.010.448
Skat af årets resultat.....	4	-2.199.028	-3.145.757	-39.906	-25.025
ÅRETS RESULTAT	5	4.634.174	6.985.423	4.634.174	6.985.423

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	Koncernen		Morderselskabet	
		2019 kr.	2018 kr.	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		397.974	437.214	0	0
Goodwill.....		641.070	801.338	0	0
Immaterielle anlægsaktiver.....	6	1.039.044	1.238.552	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		63.474	83.309	0	0
Indretning af lejede lokaler.....		177.747	192.818	0	0
Mat.anlægsaktiver under udførelse og forudbet.....		15.680	0	0	0
Materielle anlægsaktiver.....	7	256.901	276.127	0	0
Kapitalandele i datter- virksomheder.....		0	0	21.176.797	16.659.278
Andre værdipapirer.....		1.800.000	1.800.000	1.800.000	1.800.000
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		53.316	53.237	0	0
Finansielle anlægsaktiver.....	8	1.853.316	1.853.237	22.976.797	18.459.278
ANLÆGSAKTIVER.....		3.149.261	3.367.916	22.976.797	18.459.278
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		4.829.968	2.681.894	0	0
Varebeholdninger.....		4.829.968	2.681.894	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		79.691.928	47.009.477	0	0
Udskudte skatteaktiver.....	9	186.411	98.849	0	0
Andre tilgodehavender.....		126.020	1.189.772	0	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		107.597	25.025	107.556	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	0	0	51.013
Periodeafgrænsningsposter.....		950.706	80.056	0	0
Tilgodehavender.....		81.062.662	48.403.179	107.556	51.013
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		14.664.264	9.951.648	14.664.264	9.951.648
Værdipapirer.....		14.664.264	9.951.648	14.664.264	9.951.648
Likvide beholdninger.....		46.379.374	37.423.147	2.694.962	359.536
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		146.936.268	98.459.868	17.466.782	10.362.197
AKTIVER.....		150.085.529	101.827.784	40.443.579	28.821.475

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2019 kr.	2018 kr.	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000	50.000	50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	0	3.531.025	0
Overført overskud.....		31.744.340	27.840.523	28.213.315	27.840.523
Forslag til udbytte.....		750.000	750.000	750.000	750.000
EGENKAPITAL.....		32.544.340	28.640.523	32.544.340	28.640.523
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		112.756.766	71.511.034	0	0
Gæld, tilknyttede virksomheder....		0	0	7.814.308	135.927
Selskabsskat.....		607.962	438.541	0	25.025
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		0	0	64.931	0
Anden gæld.....		4.176.461	1.237.686	20.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser....		117.541.189	73.187.261	7.899.239	180.952
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		117.541.189	73.187.261	7.899.239	180.952
PASSIVER.....		150.085.529	101.827.784	40.443.579	28.821.475
Eventualposter mv.	10				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11				
Nærtstående parter	12				

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Koncernen			
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2018.....	50.000	27.840.523	750.000	28.640.523
Betalt udbytte.....			-750.000	-750.000
Valutakursreguleringer.....		19.643		19.643
Forslag til resultatdisponering.....		3.884.174	750.000	4.634.174
Egenkapital 30. juni 2019.....	50.000	31.744.340	750.000	32.544.340

	Moderselskabet				
	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2018.....	50.000	0	27.840.523	750.000	28.640.523
Betalt udbytte.....				-750.000	-750.000
Valutakursreguleringer.....		19.643			19.643
Overførsel til/fra andre poster.....		-986.494	986.494		
Forslag til resultatdisponering.....		4.497.876	-613.702	750.000	4.634.174
Egenkapital 30. juni 2019.....	50.000	3.531.025	28.213.315	750.000	32.544.340

PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Koncernen		Moderselskabet	
	2018/19 kr.	2017/18 kr.	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Årets resultat	4.634.174	6.985.423	4.634.174	6.985.423
Årets afskrivninger tilbageført.....	235.096	243.004	0	0
Resultat af datterselskaber.....	0	0	-4.497.876	-6.897.524
Skat af årets resultat tilbageført.....	2.199.028	3.145.757	39.906	25.025
Betalt selskabsskat.....	-2.199.741	-2.961.889	-56.543	-36.985
Ændring i varebeholdninger.....	-2.148.074	1.136.569	0	0
Ændring i tilgodehavender.....	-32.489.349	29.522.032	0	0
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. bank og skat).....	44.184.507	-37.878.426	7.678.381	128.242
Andre pengestrømme vedrørende driftsaktiviteter.....	18.882	2.538	0	0
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET.....	14.434.523	195.008	7.798.042	204.181
Køb af materielle anlægsaktiver.....	-15.680	-12.519	0	0
Andre pengestrømme vedrørende investeringsaktiviteter.....	-4.712.616	-7.000.324	-4.712.616	-7.000.324
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET.....	-4.728.296	-7.012.843	-4.712.616	-7.000.324
Betalt udbytte i regnskabsåret.....	-750.000	-250.000	-750.000	-250.000
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktiviteter.....	0	0	0	7.200.000
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET.....	-750.000	-250.000	-750.000	6.950.000
ÆNDRING I LIKVIDER.....	8.956.227	-7.067.835	2.335.426	153.857
Likvider 1. juli.....	37.423.147	44.490.982	359.536	205.679
LIKVIDER 30. JUNI.....	46.379.374	37.423.147	2.694.962	359.536
Likvider 30. juni specificeres således:				
Likvide beholdninger.....	46.379.374	37.423.147	2.694.962	359.536
LIKVIDER, INDESTÅENDE.....	46.379.374	37.423.147	2.694.962	359.536

NOTER

	Koncernen		Moderselskabet		Note
	2018/19 kr.	2017/18 kr.	2018/19 kr.	2017/18 kr.	
Personaleomkostninger					1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: Koncernen: 8 (2017/18: 7) Moderselskabet: 1 (2017/18: 1)					
Løn og gager.....	5.095.512	4.110.436	0	0	
Pensioner.....	180.000	180.000	0	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	418.146	277.069	0	0	
Andre personaleomkostninger.....	798	15.912	0	0	
	5.694.456	4.583.417	0	0	
Andre finansielle indtægter					2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	0	0	18.113	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	429.742	293.127	429.699	293.127	
	429.742	293.127	429.699	311.240	
Andre finansielle omkostninger					3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	0	179.674	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	135.127	286.000	8.420	137.634	
	135.127	286.000	188.094	137.634	
Skat af årets resultat					4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	2.286.590	2.927.874	39.906	25.025	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-175	0	0	
Regulering af udskudt skat.....	-87.562	218.058	0	0	
	2.199.028	3.145.757	39.906	25.025	
Forslag til resultatdisponering					5
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	750.000	750.000	750.000	
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....	0	0	4.497.876	0	
Overført resultat.....	3.884.174	6.235.423	-613.702	6.235.423	
	4.634.174	6.985.423	4.634.174	6.985.423	

NOTER

Note

Immaterielle anlægsaktiver

6

	Koncernen	
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	Goodwill
Kostpris 1. juli 2018.....	631.077	1.121.874
Valutakursregulering til ultimokurs.....	941	0
Kostpris 30. juni 2019.....	632.018	1.121.874
Afskrivninger 1. juli 2018.....	193.863	320.536
Valutakursregulering til ultimokurs.....	385	0
Årets afskrivninger	39.796	160.268
Afskrivninger 30. juni 2019.....	234.044	480.804
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019.....	397.974	641.070

Materielle anlægsaktiver

7

	Koncernen		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	Mat.anlægsaktiver under udførelse og forudbet.
Kostpris 1. juli 2018.....	416.243	226.065	0
Valutakursregulering.....	269	0	0
Tilgang.....	0	0	15.680
Afgang.....	-69.061	0	0
Kostpris 30. juni 2019.....	347.451	226.065	15.680
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018.....	332.934	33.247	
Valutakursregulering.....	143	0	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-69.061	0	
Årets afskrivninger	19.961	15.071	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019.....	283.977	48.318	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019.....	63.474	177.747	15.680

Finansielle anlægsaktiver

8

	Koncernen	
	Andre værdipapirer	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. juli 2018.....	1.800.000	53.237
Valutakursregulering.....	0	79
Kostpris 30. juni 2019.....	1.800.000	53.316
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019.....	1.800.000	53.316

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver (fortsat)

8

	Moderselskabet	
	Kapitalandele i dattervirksomheder	Andre værdipapirer
Kostpris 1. juli 2018.....	17.645.772	1.800.000
Kostpris 30. juni 2019.....	17.645.772	1.800.000
Opskrivninger 1. juli 2018.....	-665.958	0
Valutakursregulering.....	19.643	0
Årets resultat	4.658.144	0
Opskrivninger 30. juni 2019.....	4.011.829	0
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. juli 2018.....	320.536	0
Afskrivninger på goodwill.....	160.268	0
Af- og nedskrivninger på goodwill 30. juni 2019.....	480.804	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019.....	21.176.797	1.800.000

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Odin Seafoods Holding ApS, Sønderborg.....	20.535.727	4.658.144	100 %

Udskudt skatteaktiv

9

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver samt skattemæssige underskud til fremførsel.

	Koncernen		Moderselskabet	
	2019 kr.	2018 kr.	2019 kr.	2018 kr.
Udskudt skatteaktiv 1. juli.....	98.849	316.568	0	0
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....	87.562	-217.719	0	0
Udskudt skatteaktiv 30. juni.....	186.411	98.849	0	0

Koncernens skattemæssige værdier overstiger de regnskabsmæssige.

NOTER**Note****Eventualposter mv.**

10

Eventualforpligtelser

Koncernen har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 165 tkr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-3 mdr. med en samlet restleasingforpligtelse på 29 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Tilgodehavende skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 108 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, der udgør 0 tkr. pr. statusdagen, har koncernen stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter bl.a. simple fordringer, varelagre, driftsinventar og immaterielle aktiver. Den regnskabsmæssige værdi af aktiverne udgør 701 tkr. pr. statusdagen.

Nærtstående parter

12

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Direktør Bjarne Petersen, Hertug Hans Vej 5, 6400 Sønderborg, der er hovedaktionær.

Transaktioner med nærtstående parter

Koncernen har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.
